
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci,  maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 326, 568, 1747)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Iskierka” 
w Gorzowie Śląskim w wysokości: 

a) 19 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, 
w przypadku rodziców (opiekunów prawnych) i dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Gorzów Śląski; 

b) 21% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów powszechnie 
obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym 
w przypadku rodziców (opiekunów prawnych) i dzieci zamieszkałych poza Gminą Gorzów Śląski. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę, z tytułu wydłużenia wymiaru opieki nad dzieckiem w żłobku, 
w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka, korzystającego z opieki 
w Publicznym Żłobku „Iskierka” w Gorzowie Śląskim w wysokości 12,00 zł dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 18 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1FEA26-F110-4F9C-AB5B-FC09FDD193A9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


